



- ✓ ORGANIC
- ✓ NON-GMO
- ✓ VEGAN
- ✓ GLUTEN-FREE
- ✓ KOSHER

ORGANIC GELATINIZED MACA POWDER

NUTRIENT-RICH ENERGIZING SUPERFOOD
GELATINIZED FOR EASIER DIGESTION



ORGANIC IS
NON-GMO
& MORE



NET WT. 8oz (227g)

The Sunfood™ Difference

Maca root was a sacred crop of the Incas, praised for its ability to enhance energy, endurance and strength. In more recent times it's also been studied for beneficial effects on hormone balance, libido, and fertility.

Our Gelatinized Maca Powder is a specialized form made for easier digestion than raw powder.

An extrusion process breaks down hard to digest starches and enhances Maca's bioavailability without compromising its beneficial properties.



ORGANIC IS
NON-GMO
& MORE



Chocolate Maca-Nana Pops

- 2 tsp Gelatinized Maca Powder
- 1 Tbsp Cacao Powder
- 1/4 tsp Yacon Syrup
- 1 Banana
- 1 Tbsp Melted Coconut Oil

Mix Maca, Cacao, Yacon, and Coconut oil together.
Dip banana into chocolate mixture.

Eat as is or freeze overnight for a chilled treat. **Enjoy**
Tip: Add variety by topping with Goji Berries, Cacao Nibs, or nut butters!

RECIPES, REWARDS & DISCOUNTS SUNFOOD.COM

QUESTIONS OR COMMENTS? CALL 888-729-3663



1630 GILLESPIE WAY, SUITE 101, EL CAJON, CA 92020 USA
DISTRIBUTED BY SUNFOOD • CERTIFIED ORGANIC BY CCOF



Nutrition Facts

Approx. 45 Servings Per Container
Serving Size 1 tsp (5g)

Amounts Per Serving
Calories 15

	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 3g	1%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 1g	
Vit. D 0mcg	0% • Calcium 20mg 2%
Iron .35mg	2% • Potas. 80mg 2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

WARNING: This product contains a chemical known to the state of California to cause birth defects or other reproductive harm.

Ingredients: Certified organic maca root

How to Use: Add 1 serving of Maca Powder to a smoothie or try in your favorite recipe!

Storage: Reseal bag after opening. Store in a cool, dry place.

Caution / Allergen Statement: Packaged in a gluten-free facility. May contain traces of tree nuts and peanuts.

May contain a desiccant pack. Do not eat.

SKU 2488



8 03813 10161 8